МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Лепима, 57

тел.: 8 (843 77) 2-12-54,
з ш ш в ж я

Ьакс: 8(84377) 2-12-54

• • • • • •

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт

e-mail: Unu.kaт(и1  tataг.ru
••I..ШШШЯЯШ...  ;,"M-:  .Ш  ^'ДЦ*

ПРИКАЗ
от 26.11.2018

БОЕ РЫК
№

Об итогах муниципального этапа
всероссийской и республиканской олимпиад
школьников по математике в 2018 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих
учителей, а также на основании приказа МО и Н РТ от 26.10.2018 № 1580/18,
22 ноября 2018 года был проведен муниципальный этап всероссийской и
республиканской олимпиад школьников по математике.

В муниципальном этапе республиканской олимпиады школьников по
математике приняли участие 57 обучающихся из общеобразовательных
организаций Камско-Устьинского муниципального района РТ.

На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, вручить грамоту победителя муниципального этапа
всероссийской и республиканской олимпиад школьников по математике:

Мухаметзянову А., обучающемуся 4 класса МБОУ «Затонская COLLI имени
В.П.Муравьёва»;
Козиной В., обучающейся 6 класса МБОУ «Затонская СОШ имени
В.П.Муравьёва»;

2. Признать призёрами, вручить грамоту призёра муниципального этапа
всероссийской и республиканской олимпиад школьников по математике:

Песковой 3., обучающейся 7 класса МБОУ «Сюкеевская COLLI»;
Родионову А., обучающемуся 6 класса МБОУ «Затонская СОШ имени
В.П.Муравьёва »;
Джепову Р., обучающемуся 4 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Режабаевой А.,обучающейся 6 класса МБОУ «Большекляринская СОШ»;
Зямиловой К., обучающейся 6 класса МБОУ «Затонская СОШ имени
В.П.Муравьёва»;
Гарееву А., обучающемуся 10 класса МБОУ «Большекляринская СОШ»;

3. По результатам муниципального этапа всероссийской и республиканской
олимпиад школьников объявить благодарность МКУ «Управление образования»
учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской и республиканской олимпиад по математике:

Даминовой Ф.Н., учителю МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Пескову А.Г., учителю МБОУ «Сюкеевская СОШ»;
Зотовой JI.A.. учителю МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Аглиуллиной И.А., учителю МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Гайфуллиной Д.Г., учителю МБОУ «Большекляринская СОШ»;
Гимадиевой Р.Н., учителю МБОУ «Большекляринская СОШ»;
Хайруллиной С.А., учителю МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;

4. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа всероссийской
и республиканской олимпиад школьников по математике.

5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических
работников и обучающихся общеобразовательных организаций Камско-
Устьинского муниципального района.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. нач Н.С.Зиганшина

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1

ЬМшг&ёал  3. /а?
2

^ЩШШ /рр
3

, Р ^мсгО^ ^с/пьнес  ЧГШг

V  "

ч УР 7 /рр
4 OCSPtf </5" /ЯР

1 (
Z  Л/,

5 М-ЯРУ
.jfa^-M-euwhtxiX  ffPA у -го / р р

6

п CPU ? ^ m i b YPP X c c t i £
7

,, CpCCf fv / / /
•fP/P

8 мясу
,, Csna/w-

/

/ 0 Ф Р Cup/u^  e  S^  СГ.
9

, JWfiUtvfcfij?  Сш/

V

У 3 f
с s

10 'M&esr
иксглссксмолънггс  PPt^ 4 3 f /РР

Дата проведения: 22.11.2018 * ^ /
Председатель комиссии^^й^у ^

Члены:
<7

jCpcec/Pf/^  sC^tvW*.CL  С,

V

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 у
/

, J fcw»v(9  bL. c j i -o Л  Lccu.
2 2 1с с

2 JU-ЬСЬ
л Рч Ъ ^^ Сси<- А/ ь~ 0 7 л £ 0 з <ст-

3 -u-tfe  у . idc^uco  ~
/*-fc  1* ri~ TCCuj''

ь~ i T i C p c c f ^ ^  < 7 4 £

4

JU-hCy  , Сыре - JU /<£Ю
5 с/

„ Ъс^.-^с ^ -
^ T p ^ ^ i e ^ t Га) . i -

/ г t o o
6 "TЬ с У v ^ л л е л е с с .

с - с i M T e / M
1 Ь /Ц i>~ 5~ /«Р-О ч . c l х о £

7 7
-Л-UTC Ц  ^ Ha.  ^ o c i ^ - -JU^C  С L C~  <4t) г г. (о  о е х б л е . ^ ^ А^О <7 h

8

С*L-e..JL  ОС tu.
I t - O f ^ t  LC 14 /оо

с т . ^

9 > Сюне<г.Ь  -
0e.<0> С ^ с м '

Obu&kj^^fc  с ?? i а с>
10

XCiTCb/  ^ ^ w t t L M f e - Ji  tf  /У, 5" г ? / О О

Дата проведения: 22.11.2018 Председатель комиссии:

Члены: cJ \~

i/t

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету математика

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О.

1

Класс Итоговое
количество

бanлов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 М/ЬОУ  м Omyw-шш
Шу  '0(21/1" £ Zf /00 О/у

2 М.Ш  „ ЩОММШХЛУ
cm," ц Тш,/УМШШ(0У  /)Э •/о /00

3

& г о /00 VfoM/AQM/WL  V'ОС
4 АС/О//,  -

СОи/у" "^/mJa/м,  1 6' чо /00
5 ,

(Щ/OJUL  - с W/ftVLk/Wm "б/клхтШ///0  /5/ £ К
/ г/" /00

У  1 с Jy  ГУ
Л///У//УРА,  Ж /

6 M/tiOy  „
00(16".  9 §ямш/НЖ/  fc.  Л y z • ikcmhs /(/0

7 •/iwy,  (мМ/KMAJy
Ш"  , £ Zf

7 / /
/00

8 жсш„ Мншш,
ГМ1  <• i(y/MJ<Ay  /И> 6 м • /00 Зо/Г/^Сс

9 d

10

Дата проведения: 22.11.2018 Председатель комиссии:

Члены: Q ^ L

V'

ч/<

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия //.  О. Класс Итоговое
количество

баплов

Статус
(победитель  призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 у v Y - a ^ o i <H>  у / / <4- /РО t-C  tS~~с<  -Ч̂Сл Асе. -J  .(J~  •

2 JbUb'c  t/ y с vtt —
Сссы С^ х Л  / О ^ /с о г О /  с ъ

3 СъьЬ*  -
/cLd j) ooL • • i + y f y * ^ ^  f> ¥ и ( З ^ ^ С ^ ^ С А ч

4 JLUPO  ъ 3
C/dXLjtL ' * ъО -^Ш/М /о  О

5

с л . ТСС t c t '
^ Г с х к 6 / / Г 2 f /  / / f  о о

6
G l e t o ^ c з . ^ * i r e " (  DO Q £ 6 ^ <7

7
г / /

8

9

10

Дата проведения: 22.11.2018 Председатель комиссии: —

Члены: Щ

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету математика

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(побед  ител ь /призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 МЮОУ,f  'ШШЩ-
у/jjy  cdlco  .

п

МьишжммьМ / 6 3f i y
2 М/ДШ-'Чамх

ШЛу  %Ш(1" ̂ апя/шмк.  il / / К %M/x<uwxb  УСС
о t
j

- dj^rJJuUMri
/ / Жмо Us/. / / 3f й^ЛШ/MUo  ^у 7

4 Шшошф
coca" _

noAmJl / 0 Sf М^лс^ь  УМ,.
5

COiit" ̂ ШМЯМШЛШАу  7) / / jf
6 i

Afktsd  У  Ul / £ Swrw&t,  X  sf
7

C0UO  " А ш / У
8

9

10

Дата проведения: 22.11.2018 Председатель комиссии:

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету математика

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по пред мету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 JJI5V4
гРиолшмкьив ССФ JUJdCUiiUA.ULU  Ь Г 9 3 36' Vfapu^oU  Р К

2

НпОЧ  ,

,, Ол И^/LOJCCC  «.eJkxttA  ШР

(рг
!)и<ихка1иш/  СГМ Й 3 35

J  (Г
Р Ш  •

3 Mjpvh
кщиишЛо  ЛИ 9 0 35 Jhdbz^fo  J./l

4 i ВУУ,,  1Сал&к£кхь<,х
VjLfjOiLO,-  и№ар+ахЛ  "

(J!

ILumms>6  ё tb 9 0 об ЧШЬсима  0.4
5

6

Ш9Ч
toffs'

а

UujMxSze&ot  t b 9 5 3 5

0

CPcLMfyuuit+t-i!*  /
5

6
еа». -

,. Ъплтиокллсол
OjUtMJUAii  АР 9 s s

7 \ШуОЧ  V,  ^CuUbKCVbfr
U^fltTfk^  TCCt  - " fy'Qu./M.  U  i.H  % % 9 0 з > г JctotujcaM£>  ty J.  2/.

8 /  j

9

10

Дата проведения: 22.11.2018 Председатель комиссии:
/

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету математика

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 JU  t~c 'j  г л ^ _

^ С-  Н  LJi-  СС  U<-
<х О С-С к / W 6 2 <Г ex ^ б е е . <£ <7- .

2 -JU^ac  Ь/  у Съ-о-Ь <з - Р tс 6 з г 3 ^ t c L M ^ a ^ y ^ P. 64,

3 , g > e _ .
Ofe  ^ V  ZjO  L^i

JLL  Л i o 3 3 у
4 JU-Ь  Оу v CTSc w U . -

б й ц 1 (о ** rfhUMk, О ^ ^ ц й ^ с . p .

5 / &!
6

7

8

9

10

Дата проведения: 22.11.2018 Председатель комиссии:-

Члены: С

fa

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету математика

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 Мйиу  Ш^ШФШШ

ешь" СШ/у"  у / / У Jf
2 М/Я0У„  fomowc  -

ихьД'  С 0CUу"  _ М^шлтшом.$
/ / У 35 fom/rfkxs  У  $

3

CQUC'v  s / / 0 i f MmkJOJO/  6. V
4

(т,ь  COUl" {//шммшиж^я V / У i f
5

0 / 4 /
6

7

8

9

10

Дата проведения: 22.11.2018 Председап

Члены: